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SÖZ BAŞI 

 

Merhameti, sonsuz ve sürekli olan Allah’ın adıyla… 

Amellerin tevhid inancına uygun olup olmadığının sağ-
laması, besmele ile yapılır. Besmeleyi talim ettiren âlemlerin 
Rabbine hamdolsun! Onunla sağlaması yapılmayan bir ame-
lin, hayır/salih bile olsa hayır getirmeyeceğini ihtar eden; 
rahmet, örnek ve önder olarak gönderilen, Rahman’ın mer-
hametli Peygamberi’ne salât ve selam olsun. Birkaç gençle 
yapılan bir dersin bereketi olan bu kitabı, sürekli ha-
yır/sadaka-i cariye kabul buyurmasını Rabbimden diler, 
şükrünü eda etmeyi nasip etmesini niyaz ederim. 

Beşerden sudur edenler insanı hayretten hayrete düşü-
rür. Gerçi o, bu kadar şaşırtıcı olmasaydı da merakı hak ve 
tahrik ederdi. Konusu insan, salt insan olan satırları, sayfala-
rın sinesine düşüren saiklerden biri bu tecessüstür. İslam 
diniyle terör arasında kurulan zorlama ve yapay ilişki bir 
diğeri. Eşyanın tabiatına aykırı olan bu bağ, kastî değilse 
ancak gafletle kurulabilir. Bir teröristin eylemini, din terci-
hiyle izah etmek, o din şiddeti tasvip etmiyorsa eğer, insafla 
telif edilemez. Norveç’te 2011 yılında 77 kişiyi katleden 
Breivik’in terörünü Hıristiyanlığa mal eden, her Hıristi-
yan’ın neden terörist olmadığını izah edebilir mi? 

Ebeveynden öğretmene, misyonerden mürşide, muhafa-
zakârdan devrimciye herkes, muhatabını hatta dünyayı ana 
tercihi doğrultusunda değiştirmek ister. Bir kısmı istemekle 
kalmaz bu uğurda kendisini feda eder. Peki, irşat edilen de-
ğişir mi? Değişirse, değişimin öznesi, irşat eden mi yoksa 
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edilen mi? Bazen kendisine bile söz geçiremeyen insan, 
başkasına söz geçirebilir mi? Başkalarının değil bizzat ken-
disinin beğenmediği davranışını değiştirme cehdi gösterenler 
mi çok, üstüne yatanlar mı?… 

Burada ve takip eden bölümde ifade edilen gerekçelerle, 
insan doğasının derinliklerine dalma cüretinde bulunan yol-
cu, onun kapısını aralamışsa kendisini bahtiyar sayar. O, bu 
yolculuğun neredeyse tamamını, ilahî metinlerin rehberliği-
ne borçludur ancak ifade edilenler ‘tefsir’ olarak telakki 
edilmemelidir. Onlar, bir meraklının sorularına bulduğu 
cevaplardır ki kimi okuyucuyu tatmin etmeyebilir. Dileyen 
ilgili metinlere dönüp kendi seferine çıkabilir. 

Okuyucu, kitabı tertibe uymadan da okuyabilir zira her 
bir yazı müstakil kaleme alınmıştır. Aynı konuya odaklan-
maları onları iki kapak arasında buluşturmuştur. Tekrara 
düşme riskine rağmen, daha önce fark edilmeyeni, etme 
fırsatı sunan bu yol tercih edilmiştir. 

Her bir başlık, kendisini eğik dizilen metinle sınırlamış-
tır. Yazım esnasında Süleyman Ateş’in ve Mustafa 
Öztürk’ün meallerinden yararlanılmıştır. İhtiyaç duyuldu-
ğunda Türkçe Kur’an Mealleri sitesine başvurulmuş, ancak 
orijinal metinle defalarca karşılaştırmadan tek kelime yazıl-
mamıştır. Anlaşılanlar, tahkiye edilirken kimi zaman konu-
nun sınırları içinde kalma kaygısıyla özet yapılmıştır. Dola-
yısıyla söz konusu metinler birer meal değil, kerim kitabımız 
Kur’an’ın bildirdiklerinden akıl erdirilebilenlerdir. İsabetli 
bulunan her bir cümle Yaradan’ın ihsanına, aksi bu faninin 
aczine verilmelidir. Malumu ilam olan bu satır, katkıda bu-
lunacaklara açık davetiyedir. Doğrusunu bilen de başarılı 
kılan da Allah’tır, vesselam… 

05.05.2013 Frankfurt 


